
UCHWAŁA NR XXIII/207/2017
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 21 marca 2017 r.

w sprawie zbycia nieruchomosci gruntowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a”  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  
2016r.,  poz. 446 #)   Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie  niżej wymienionych działek stanowiących własność Gminy       Kołobrzeg 
położonych w obrębie ewidencyjnym  Zieleniewo, oznaczonych ewidencyjnie jako działki nr :

- 131/46 o pow. 0,1431 ha w Zieleniewie (KW KO1L/00017903/7),

- 131/47 o pow. 0,1129 ha w Zieleniewie (KW KO1L/00017903/7),

- 131/48 o pow. 0,1112 ha w Zieleniewie (KW KO1L/00017903/7),

- 131/49 o pow. 0,1112 ha w Zieleniewie (KW KO1L/00017903/7),

- 131/50 o pow. 0,1112 ha w Zieleniewie (KW KO1L/00017903/7),

- 131/51 o pow. 0,1112 ha w Zieleniewie (KW KO1L/00017903/7),

- 131/52 o pow. 0,1112 ha w Zieleniewie (KW KO1L/00017903/7),

- 131/53 o pow. 0,1178 ha w Zieleniewie (KW KO1L/00017903/7),

§ 2. Nieruchomości opisane w § 1 zostaną zbyte zgodnie z zasadami określonymi ustawą z         dnia 
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami  ( Dz.U. z 2016r., poz. 2147        z póżn.zm ) za cenę nie niższą 
niż ich wartość rynkowa,  w drodze przetargu ustnego           nieograniczonego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Julian Nowicki

Id: 33888BA3-A87A-4065-809B-6192E9554120. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Wymienione w uchwale działki położone w obrębie ewidencyjnym  Zieleniewo  oznaczone Ne rysunku planu 
symbolem B7c MN i przeznaczone są pod tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. Działki leżą 
w rejonie ul. Malinowej , przy drodze gminnej.

Działki zostaną sprzedane w drodze przetargu ustnego nieograniczonego.

Cena  zostanie ustalona w oparciu o operat szacunkowy sporządzony przez rzeczoznawcę majątkowego za 
cenę nie niższą niż ich wartość rynkowa.

Id: 33888BA3-A87A-4065-809B-6192E9554120. Uchwalony Strona 1




